
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
č.j. KRPC-94881/ČJ-2016-0200VO-LO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2016 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ")

I.
Smluvní strany

1. Zhotovitel:
Název: EkoWATT CZ s.r.o.
Sídlo: Švábky 52/2, 180 00 Praha - Libeň
Zastoupený: Ing. jiří Beranovský, Ph.D., MBA, jednatel společnosti
IČ: 275 99 817
DIČ: CZ27599817
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 103 106 0334/5500
Telefon/fax: 266 710 247/266 710 248
E-mail: ofňce@,ekowatt.cz
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 113704

2. Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Ing. Mgr. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
Jihočeského kaje
IČ: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

Původní smlouva o dílo uzavřena dne 27. července 2016, se mění níže uvedeným způsobem.

II.
Předmět

1. Předmětem tohoto dodatku jsou dodatečné práce, týkající se zpracování PD na objekty A a
D, Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, Územní odbor Strakonice, Plánkova 629,
v kat. území Strakonice, na pozemku parč. č. 467, 800/1, 800/3, 533/1 a 1481, a dále na objekt
garáží na pozemku parč. č. 800/1, který přiléhá k objektu D včetnč realizace AD.

III.
Cena díla

Původní cena díla za fázi B
Celková cena bez DPH ' 288 000,00 KČ
DPH 21% 60 480,00 Kč
Celková cena včetně DPH 348 480,00 KČ

Celková cena bez DPH 69 600,00 KČ
DPH 21% 14 616,00 Kč
Celková cena včetně DPH 84 216,00 KČ

Cena dodatečných prací za fázi B

mCelková cena bez DPH 357 600,00 KČ
DPH 21% 75 096,00 Kč
Celková cena vČetně DPH 432 696,00 KČ

Cena díla za fázi B vČetně dodatečných prací

l



í"

Původní cena za fázi C
Celková cena bez DPH 10 000,00 KČ
DPH 21% 2 100,00 Kč
Celková cena včetně DPH 12 100,00 KČ

Cena dodatečných prací za fázi C
Celková cena bez DPH 2 000,00 KČ
DPH 21% 420,00 Kč
Celková cena včetně DPH 2 420,00 KČ

Cena díla za fázi C vČetně dodatečných prací
Celková cena bez DPH 12 000,00 KČ
DPH 21% 2 520,00 Kč
Celková cena vČetně DPH 14 520,00 KČ

Původní cena díla celkem
'"" 358 000,00 Kč
' 75 180,00 Kč

Cena dodatečných prací celkeni
' 71 600,00 Kč

15 036,00 Kč

86 636,00 Kč
Celková cena díla včetně dodatečných prací

429 600,00 Kč
90 216,00 Kč

Slovy: pětsetdevatenácttisícosmsetšestnáctkorunčeských

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení původní smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.
2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, přičemž objednatel
obdrží tři (3) výtisky a zhotovitel jeden (l) výtisk.

V Praze V Českých Budějovicích

dne: 2. listopadu 2016

Za zhotovitele:

Ing. Jiří Beranovský, Ph.D., MBA
jednatel společnosti EkoWATT CZ s.r.o.

€>WATT

EKoWATT Z.S.
Švábky 2, 180 00 Praha 8
lČ: 45 25 05 53

Za objednatele:

plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta
náměstek ředitele Krajského ředitelství policie jčk

2


